本期末通过公司内部研发形成的无形资产占无形资产余额的比例0.02%。

12、“30、递延所得税资产/递延所得税负债”

（3）以抵销后净额列示的递延所得税资产或负债

更正前：

无。

更正后：

项目

递延所得税资产和负债期末互抵

金额

抵销后递延所得税资产或负债期末

余额

递延所得税资产和负债期初互抵

金额

抵销后递延所得税资产或负债期初

余额

递延所得税资产

264,956,968.19 268,547,521.88

13、“31、其他非流动资产”

更正前：

项目

期末余额 期初余额

账面余额 减值准备 账面价值 账面余额 减值准备 账面价值

设备款

19,573,543.01 19,573,543.01 32,225,406.74 32,225,406.74

工程款

16,529,970.00 16,529,970.00

合计

36,103,513.01 36,103,513.01 32,343,709.44 32,343,709.44

更正后：

项目

期末余额 期初余额

账面余额 减值准备 账面价值 账面余额 减值准备 账面价值

设备款

26,058,124.77 26,058,124.77 32,225,406.74 32,225,406.74

工程款

16,529,970.00 16,529,970.00

合计

42,588,094.77 42,588,094.77 32,343,709.44 32,343,709.44

14、“36、应付账款”

更正前：

（1）应付账款列示

项目 期末余额 期初余额

材料款

209,513,026.46 244,046,005.88

工程设备款

77,291,177.66 144,827,991.81

合计

308,683,967.64 396,120,693.65

更正后：

（1）应付账款列示

项目 期末余额 期初余额

材料款

224,126,439.18 244,046,005.88

工程设备款

82,482,573.65 144,827,991.81

合计

328,488,776.34 396,120,693.65

15、“38、合同负债”

更正前：

项目 期末余额 期初余额

1

年以上

21,547,183.72 49,067,648.01

合计

62,089,952.84 104,547,064.34

更正后：

项目 期末余额 期初余额

1

年以上

36,733,280.52 49,067,648.01

合计

77,276,049.64 104,547,064.34

16、“39、应付职工薪酬”

更正前：

（1）应付职工薪酬列示

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

一、短期薪酬

67,300,120.08 41,795,707.09 66,316,862.44 42,778,964.73

二、离职后福利

-

设定提存计划

4,949,684.15 3,050,939.45 248,263.76 7,752,359.84

合计

72,249,804.23 44,846,646.54 66,565,126.20 50,531,324.57

（2）短期薪酬列示

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

1

、工资 、奖金 、津贴和补贴

62,799,595.88 39,429,086.81 63,941,905.68 38,286,777.01

2

、职工福利费

550,361.87 550,361.87 0.00

3

、社会保险费

981,882.77 1,167,462.02 1,078,373.82 1,070,970.97

其中 ：医疗保险费

805,156.35 944,764.06 997,909.63 752,010.78

工伤保险费

49,142.92 222,181.54 73,382.14 197,942.32

生育保险费

127,583.50 516.42 7,082.05 121,017.87

4

、住房公积金

359,181.18 107,759.00 397,265.18 69,675.00

5

、工会经费和职工教育经费

3,159,460.25 541,037.39 348,955.89 3,351,541.75

合计

67,300,120.08 41,795,707.09 66,316,862.44 42,778,964.73

（3）设定提存计划列示

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

1

、基本养老保险

4,826,369.01 2,986,379.10 243,685.86 7,569,062.25

2

、失业保险费

123,315.14 64,560.35 4,577.90 183,297.59

合计

4,949,684.15 3,050,939.45 248,263.76 7,752,359.84

更正后：

（1）应付职工薪酬列示

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

一、短期薪酬

67,300,120.08 43,315,758.34 66,127,658.12 44,488,220.30

二、离职后福利

-

设定提存计划

4,949,684.15 3,187,530.65 247,385.36 7,889,829.44

合计

72,249,804.23 46,503,288.99 66,375,043.48 52,378,049.74

（2）短期薪酬列示

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

1

、工资 、奖金 、津贴和补贴

62,799,595.88 40,588,802.56 63,985,588.03 39,402,810.41

2

、职工福利费

589,125.93 589,125.93 0.00

3

、社会保险费

981,882.77 1,489,033.46 1,107,475.66 1,363,440.57

其中 ：医疗保险费

805,156.35 1,238,373.66 999,049.63 1,044,480.38

工伤保险费

49,142.92 250,143.38 99,765.02 199,521.28

生育保险费

127,583.50 516.42 8,661.01 119,438.91

4

、住房公积金

359,181.18 107,759.00 93,437.00 373,503.18

5

、工会经费和职工教育经费

3,159,460.25 541,037.39 352,031.50 3,348,466.14

合计

67,300,120.08 43,315,758.34 66,127,658.12 44,488,220.30

（3）设定提存计划列示

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

1

、基本养老保险

4,826,369.01 3,122,970.30 242,807.46 7,706,531.85

2

、失业保险费

123,315.14 64,560.35 4,577.90 183,297.59

合计

4,949,684.15 3,187,530.65 247,385.36 7,889,829.44

17、“40、应交税费”

更正前：

项目 期末余额 期初余额

个人所得税

478,092.32 161,385.52

房产税

7,626,860.72 4,457,760.68

城镇土地使用税

1,970,589.03 2,378,707.75

合计

63,139,005.23 54,807,780.35

更正后：

项目 期末余额 期初余额

个人所得税

484,414.36 161,385.52

房产税

7,961,609.54 4,457,760.68

城镇土地使用税

3,377,830.89 2,378,707.75

合计

64,887,556.76 54,807,780.35

18、“41、其他应付款”

更正前：

项目 期末余额 期初余额

其他应付款

32,507,269.21 97,311,113.41

合计

42,478,949.90 100,515,614.86

（3）其他应付款

1）按款项性质列示其他应付款

项目 期末余额 期初余额

单位往来款

21,859,400.08 72,018,313.87

职工往来款

1,539,686.68 13,127,964.84

其他

8,108,182.45 11,129,124.90

合计

32,507,269.21 97,311,113.41

更正后：

[…]

投资对应的合并

财务报表层面享

有该子公司净资

产份额的差额

丧失控制

权之日剩

余股权的

比例

丧失控制

权之日剩

余股权的

账面价值

丧失控制

权之日剩

余股权的

公允价值

按照公允

价值重新

计量剩余

股权产生

的利得或

损失

丧失控制

权之日剩

余股权公

允价值的

确定方法

及主要假

设

与原子

公司股

权投资

相关的

其他综

合收益

转入投

资损益

的金额

林州重机林钢

钢铁有限公司

-27,622,766.70 100.00%

转让

2020

年

05

月

31

日

协 议 约 定

的基准日

17,122,387.21 0.00%

其他说明：

2020年6月29日，公司第五届董事会第二次（临时）会议和第五届监事会第二次（临时）会议审议通过了《关于转让全资子公司股权的议案》。截至本报告披

露日，上述股权转让工商变更手续正在办理中?

更正后：

子公司名称 股权处置价款

股权处置

比例

股权处

置方式

丧失控制

权的时点

丧失控制

权时点的

确定依据

处置价款与处置

投资对应的合并

财务报表层面享

有该子公司净资

产份额的差额

丧失控制

权之日剩

余股权的

比例

丧失控制

权之日剩

余股权的

账面价值

丧失控制

权之日剩

余股权的

公允价值

按照公允

价值重新

计量剩余

股权产生

的利得或

损失

丧失控制

权之日剩

余股权公

允价值的

确定方法

及主要假

设

与原子

公司股

权投资

相关的

其他综

合收益

转入投

资损益

的金额

成都天科精密

制造有限责任

公司

77,000,000.00 55.04%

转让

2020

年

04

月

14

日

收 到 全 部

的 股 权 转

让 款 、完 成

股 权 变 更

登记

-6,304,993.91

（十五）“第十一节 财务报告 九、在其他主体中的权益 1、在子公司中的权益 （1）企业集团中的权益”

更正前：

子公司名称 主要经营地 注册地 业务性质

持股比例

取得方式

直接 间接

林州重机林钢钢铁有限公司 （原子公

司 ）

河南省林州市 河南省林州市 制造业

100.00%

设立

更正后：

子公司名称 主要经营地 注册地 业务性质

持股比例

取得方式

直接 间接

林州重机林钢钢铁有限公司 （子公司 ） 河南省林州市 河南省林州市 制造业

100.00%

设立

（十六）“第十一节 财务报告 十、与金融工具相关的风险 （三）流动性风险”

更正前：

项目

期末余额

1

年以内

1-5

年

5

年以上 合计

应付账款

308,683,967.64 308,683,967.64

其他应付款

32,507,269.21 32,507,269.21

长期借款

335,410,000.00 335,410,000.00

合计

2,550,516,049.44 468,655,359.04 3,019,171,408.48

更正后：

项目

期末余额

1

年以内

1-5

年

5

年以上 合计

应付账款

328,488,776.34 328,488,776.34

其他应付款

63,323,993.86 63,323,993.86

长期借款

395,410,000.00 395,410,000.00

合计

2,633,644,852.00 528,655,359.04 3,162,300,211.04

（十七）“第十一节 财务报告 十二、关联方及关联交易”

1、“5、关联交易 （4）关联担保情况”

更正前：

本公司作为被担保方列示表格中缺少两笔业务。

更正后：

本公司作为被担保方列示表格中新增以下两笔业务：

担保方 担保金额 担保起始日 担保到期日

担保是否已经履行完

毕

郭现生 、韩录云 、郭钏

30,000,000.00 2019

年

12

月

31

日

2022

年

12

月

31

日 否

郭现生 、韩录云

30,000,000.00 2018

年

12

月

18

日

2021

年

12

月

18

日 否

2、“6、关联方应收应付款项 （2）应付项目”

更正前：

项目名称 关联方 期末账面余额 期初账面余额

应付账款 林州重机商砼有限公司

4,425,712.66 3,792,548.80

更正后：

项目名称 关联方 期末账面余额 期初账面余额

应付账款 林州重机商砼有限公司

4,695,979.36 3,792,548.80

（十八）“第十一节 财务报告 十七、母公司财务报表主要项目注释”（以下单位为元）

1、“2、其他应收款”

更正前：

项目 期末余额 期初余额

应收股利

645,271.67

其他应收款

762,578,738.83 793,861,139.07

合计

762,578,738.83 794,506,410.74

（3）其他应收款

1）其他应收款按款项性质分类情况

款项性质 期末账面余额 期初账面余额

往来款

824,523,726.20 857,382,657.14

合计

1,039,299,175.80 1,070,251,497.29

按账龄披露

账龄 期末余额

1

年以内 （含

1

年 ）

965,820,902.31

合计

1,039,299,175.80

更正后：

项目 期末余额 期初余额

应收股利

645,271.67

其他应收款

788,045,752.14 793,861,139.07

合计

788,045,752.14 794,506,410.74

（3）其他应收款

1）其他应收款按款项性质分类情况

款项性质 期末账面余额 期初账面余额

往来款

849,990,739.51 857,382,657.14

合计

1,064,766,189.11 1,070,251,497.29

按账龄披露

账龄 期末余额

1

年以内 （含

1

年 ）

991,287,915.62

合计

1,064,766,189.11

2、“3、长期股权投资”

更正前：

项目

期末余额 期初余额

账面余额 减值准备 账面价值 账面余额 减值准备 账面价值

对子公司投资

757,014,848.95 757,014,848.95 1,534,014,848.95 480,000,000.00 1,054,014,848.95

合计

1,205,861,293.40 1,205,861,293.40 1,978,652,470.43 480,000,000.00 1,498,652,470.43

（1）对子公司投资

被投资单位 期初余额

(

账面价值

)

本期增减变动

期末余额

(

账面价值

)

减值准备期

末余额

追加投

资

减少投资 计提减值准备 其他

林州重机林钢钢铁有限公司

220,000,000.00 220,000,000.00

合计

1,054,014,848.95 297,000,000.00 757,014,848.95

更正后：

项目

期末余额 期初余额

账面余额 减值准备 账面价值 账面余额 减值准备 账面价值

对子公司投资

1,457,014,848.95 480,000,000.00 977,014,848.95 1,534,014,848.95 480,000,000.00 1,054,014,848.95

合计

1,905,861,293.40 480,000,000.00 1,425,861,293.40 1,978,652,470.43 480,000,000.00 1,498,652,470.43

（1）对子公司投资

被投资单位 期初余额

(

账面价值

)

本期增减变动

期末余额

(

账面价值

)

减值准备期

末余额

追加投

资

减少投资 计提减值准备 其他

林州重机林钢钢铁有限公司

220,000,000.00 220,000,000.00

480,000,

000.00

合计

1,054,014,848.95 77,000,000.00 977,014,848.95

480,000,

000.00

3、“5、投资收益”

更正前：

项目 本期发生额 上期发生额

权益法核算的长期股权投资收益

4,208,822.97 3,273,816.10

处置长期股权投资产生的投资收益

-245,467,013.31 -2,435,500.00

合计

-241,258,190.34 838,316.10

更正后：

项目 本期发生额 上期发生额

权益法核算的长期股权投资收益

4,208,822.97 3,273,816.10

处置长期股权投资产生的投资收益

-2,435,500.00

合计

4,208,822.97 838,316.10

（十九）“第十一节 财务报告 十八、补充资料”

1、“1、当期非经常性损益明细表”

更正前：

项目 金额 说明

处置长期股权投资产生的投资收益

10,817,393.30

减：所得税影响额

5,792,339.06

合计

31,914,705.53 --

更正后：

项目 金额 说明

处置长期股权投资产生的投资收益

-6,304,993.91

减：所得税影响额

3,223,980.98

合计

17,360,676.40 --

2、“2、净资产收益率及每股收益”

更正前：

报告期利润 加权平均净资产收益率

每股收益

基本每股收益 （元

/

股 ） 稀释每股收益 （元